KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN JALAN LADANG TALI AIR
SELATANMACHANG BUBOK DAN KERJA BERKAITAN DI DAERAH
SEBERANG PERAI TENGAH, PULAU PINANG.

1. No Tender/Sebutharga : JPS/N/SH/SPT/MARRIS/38/2025
2. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut

dengan kos sejumlah RM 83,580.00 ( Ringgit Malaysia LAPAN PULUH TIGARIBU
LIMARATUS LAPAN PULUH SAHAJA) dan tempoh siap selama 3 BULAN.

Bil Perkara Butiran

1. Nama Syarikat SURIADAMAI ENTERPRISE
2. Alamat Syarikat NO.15, TINGKAT DAMAI

2,TAMANALMA,14000 BUKIT
MERTAJAM, PULAU PINANG.

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan
No Pendaftaran KK
No Pendaftaran CIDB 1970626-PP037584